教育部关于２００２年度高等学校的增设 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/106/2021_2022__E6_95_99_E

8_82_B2_E9_83_A8_E5_c68_106719.htm 北京、辽宁、江苏、

浙江、安徽、江西、贵州省（市）教育厅（教委），新疆生

产建设兵团教委，公安部，大连理工大学、河海大学： 你们

关于增设第二学士学位专业点的请示收悉。经研究，同意部

分高校增设第二学士学位专业（名单见附件），并提出如下

意见： 一、同意增设的第二学士学位专业,学生学业期满经考

核合格者，按规定颁发第二学士学位专业毕业证书和授予相

应的第二学士学位。 二、招生考试由学校组织进行，考试科

目须包括该专业的主要基础课程。 三、招生人数自2003年起

在国家下达的年度计划内安排。今后如需增加招生名额，须

报我部审批。 四、其他事项按原国家教委、国家计委、财政

部《关于印发〈高等学校培养第二学士学位生的试行办法〉

的通知》[（87）教计字105号]和国家其他有关规定执行。 五

、河海大学申报的英语专业，北京工商大学申报的金融学、

国际经济与贸易、市场营销、法学、英语专业，北京物资学

院申报的人力资源管理专业，大连铁道学院申报的市场营销

专业，江苏大学申报的英语专业，安徽工业大学申报的法学

、国际经济与贸易专业，华东交通大学申报的人力资源管理

、法学、艺术设计专业，石河子大学申报的国际经济与贸易

专业暂不同意增设。附件：2002年度教育部同意增设的第二

学士学位专业名单教 育 部二○○三年二月十三日主管部门 学

校名称 专业代码 专业名称 修业 年限 学位授予 门类 每年招生

人数 公安部 中国刑事警察学院 030502 侦查学 二年 法学 80 教

育部 大连理工大学 110202 市场营销 二年 管理学 60 河海大学

080605 计算机科学与技术 二年 理学或工学 120 北京市 北京服

装学院 020102 国际经济与贸易 二年 经济学 60 北京工商大学

110201 工商管理 二年 管理学 90 北京物资学院 110210W 物流

管理 二年 管理学 100 辽宁省 大连铁道学院 080605 计算机科学

与技术 二年 理学或工学 120 110201 工商管理 二年 管理学 60

江苏省 江苏大学 030101 法学 二年 法学 60 110201 工商管理 二

年 管理学 60 南京师范大学 030101 法学 二年 法学 60 浙江省

浙江工业大学 080611W 软件工程 二年 理学或工学 120 安徽省

安徽工业大学 080605 计算机科学与技术 二年 理学或工学 120

110201 工商管理 二年 管理学 60 江西省 华东交通大学 020102

国际经济与贸易 二年 经济学 60 080605 计算机科学与技术 二

年 理学或工学 120 贵州省 贵阳中医学院 071502 应用心理学 二

年 理学 60 新疆生产建设兵团 石河子大学 030101 法学 二年 法

学 60 080605 计算机科学与技术 二年 理学或工学 120 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com